令和 2年 9月吉日

豊洲統合ネットワークご利用者各位

一 般 社 団 法 人  豊 洲 市 場 協 会

NTT コミュニケーションズ株式会社

サポートデスク受付メールアドレスの変更と

ホームページ更新について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

統合ネットワークサポートデスク受付メールアドレスが変更になります。

電話番号につきましては、変更ございませんので引き続きよろしくお願いします。

・変更後の受付メールアドレス

toyosu-mkt@ml.ntt.com （旧メールアドレス：toyosu-s2@ntt.com）

・変更時期

       2020 年 10 月 1 日(木)

また、「豊洲市場統合ネットワークサービス」ホームページに「よくある質問」ページを

開設致しました。それらの質問についての回答や対処方法について掲載しております。是

非ご覧ください。

・「豊洲市場統合ネットワークサービス」よくある質問ページ

     http://www.toyosushijo.com/QandA.html

●お問い合わせ先

統合ネットワークサポートデスク

電 話  ： ０１２０－１６１０４３

メール   ： toyosu-mkt@ml.ntt.com

開市日：８時～１６時(土曜日の開市日含む)

以 上